
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.4 
 

Ročník 2024/2025 2.11.2024 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3608 dosáhlo družstvo: KK Slovan Rosice 

1. KLZ 2024/2025 

Výsledky 4. kola 

Čtvrté kolo přineslo tří výhry domácích celků poměrem 6:2 a dvě výhry hostujících družstev, když Slavie 
Praha zvítězila 7:1 ve Valašském Meziříčí a Dačice si připsaly na svoje konto první výhru v soutěži, když 

dokázaly zvítězit v Jihlavě po dobrém výkonu 6:2. Tabulku vedou Rosice, které si v tomto týdnu připsaly na 
svoje konto čtyři body za dvě výhry po vynikajících výkonech. V pondělí porazily doma proti Slavii Praha 3700 
kuželek. Druhá áčko Náchodu má stejný počet bodů, ale má o jeden odehraný zápas více a jednu prohru. Rosice 
jsou nadále bez prohry. Na konci tabulky zůstal jediný celek bez zisku bodu a tím jsou hráčky Baníku Ratíškovice. 

V tomto kole padlo jedenáct šestistovek. Prim hrála opět Natálie Bínová Slovan Rosice, která opět 

zahrála nejlepší výkon kola, když porazila 653 kuželek. V pondělí v dohrávce druhého kola dala o sedm méně, a 
to bylo celkově 646 kuželek. Nadále tak vede s velkým náskokem pořadí jednotlivkyň průměrem 638,83 před 
svojí kolegyní Alenou Kantnerovou 615 a Janou Braunovou KK Jihlava 613,83. Druhý a třetí výkon kola uhrály 
rovněž hráčky Slovanu Rosice. Anna Štraufová porazila 639 kuželek a Alena Kantnerová 622. Stejný výkon 
zahrála ve Valašském Meziříčí i Michaela Provazníková. 

Rosice hostily v tomto kole béčko Náchoda a v utkání výborné úrovně nakonec zvítězily 6:2. Osobně 

jsem byl účasten a bylo se na co dívat. Náchodské hráčky dosáhly svůj nejlepší výkon, když porazily 3532 
kuželek. To na výborně hrající domácí družstvo nestačilo. V úvodu získaly Rosice oba body díky výhře Simony 
Koutníkové, když jistila výhru až na poslední dráze, kde svoji soupeřku jasně přehrála o 18 kuželek díky 106 
v plných. Anna Štraufová se oklepala po pondělním slabším výsledku. Zahrála výborně porazila 639 kuželek, 
když její soupeřka Veronika Kábrtová dal 617. Setový bod uhrála až na poslední dráze, kde porazila 177 kuželek. 
Ve střední části dělba bodů. Hostující Tereza Venclová dostala soupeřku z nejtěžších Natálii Bínovou. Ta ji nijak 
nešetřila, když dala 653. Tereze se kolena neroztřepala. Hodila svůj nejlepší osobní výkon, když porazila 609 

kuželek. V závěru opět na každé straně zisk bodu. Další šestistovku přidala domácí Alena Kantnerová po výkonu 
622. Utkání tak skončilo výhrou Rosic poměrem 6:2 o 76 kuželek. 

KK Jihlava hostila Dačice a přenechala soupeřkám oba body. Po vyrovnané první části získaly dačické 
hráčky ve střední dvě těsné výhry a šli před závěrem do vedení 3:1 o 41 kuželek. V závěru utkání opět dělba 
bodů. Jana Braunová získala bod po výkonu 604 a výhře o 25 kuželek. Za Dačice bodovala Veronika Brtníková, 

která svoji soupeřku přehrála o 25 kuželek, a to znamenalo výhru hostujícího celku 6:2 o 41 kuželek. 

V souboji nováčků nejvyšší soutěže hostil SK Žižkov hráčky Baníku Ratíškovice. Domácí celek zvítězil 
ve vyrovnaném utkání 6:2 o 30 kuželek. V úvodu utkání braly domácí hráčky oba body, když Blanka Mašková 
sice s Monikou Niklovou prohrála o 15 kuželek, ale na setové body zvítězila 2,5:1,5. Blanka Mizerová opět 

potvrdila, že nepatří do starého železa. Přehrála svoji soupeřku výkonem 571 o 33 kuželek, na body 2:2. 
Výbornou poslední dráhou 155 jistila výhru. Střední část utkání byla hodně vyrovnaná. Oba celky získaly po 
bodu, a tak do závěru šly s vedením 3:1 o 44 kuželek domácí hráčky. V závěru při výkonech v červených číslech 
opět dělba bodů a zisk prvních dvou bodů pro SK Žižkov. 

Áčko Náchodu hostilo KC Zlín a po dobrém výkonu jasně zvítězilo 6:2 o 240 kuželek, když přísnější 

kritéria snese v hostujícím celku jen Michaeli Bagári, která porazila 590 kuželek. Náchod ovládl jednoznačně 
úvod utkání, který okořenila Martina Hrdinová šestistovkou, když porazila 614 kuželek. Náchod vedl 2:0 o 203 
kuželek a nebylo co řešit. V dalším průběhu bylo utkání vyrovnanější. Oba celky uhrály po dvou bodech. 
V závěru utkání porazila náchodská hráčka Nikola Portyšová 607 kuželek. 
  

Z   P   R   A   V   O   D   A   JSTK

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - KK SLAVIA PRAHA 1:7 3459:3553 9.5:14.5 2.11. 

KK JIHLAVA - TJ CENTROPEN DAČICE 2:6 3375:3416 12.5:11.5 2.11. 

SK ŽIŽKOV PRAHA - SK BANÍK RATÍŠKOVICE 6:2 3294:3264 13.0:11.0 2.11. 

SKK NÁCHOD A - KC ZLÍN 6:2 3470:3221 17.0:7.0 2.11. 

KK SLOVAN ROSICE - SKK NÁCHOD B 6:2 3608:3532 14.0:10.0 2.11. 
 

DOHRÁVKA Z 2.KOLA 

KK SLOVAN ROSICE - KK SLAVIA PRAHA 7:1 3700:3547 15.0:9.0 28.10. 

Tabulka družstev: 

 1. KK Slovan Rosice 4 4 0 0 25.0 : 7.0  59.0 : 37.0   3599 8 

 2. SKK Náchod A 5 4 0 1 25.0 : 15.0  68.5 : 51.5   3411 8 

 3. TJ Valašské Meziříčí 4 3 0 1 20.0 : 12.0  55.0 : 41.0   3461 6 

 4. KK Slavia Praha 4 2 1 1 17.0 : 15.0  50.5 : 45.5   3506 5 

 5. SKK Náchod B 4 2 1 1 17.0 : 15.0  45.5 : 50.5   3414 5 

 6. KK Jihlava 4 2 0 2 17.0 : 15.0  50.0 : 46.0   3391 4 

 7. SK Žižkov Praha 4 1 0 3 13.0 : 19.0  43.5 : 52.5   3283 2 

 8. KC Zlín 4 1 0 3 10.0 : 22.0  37.0 : 59.0   3294 2 

 9. TJ Centropen Dačice 5 1 0 4 15.0 : 25.0  51.0 : 69.0   3390 2 

10. SK Baník Ratíškovice 4 0 0 4 9.0 : 23.0  44.0 : 52.0   3340 0 

   

 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

4x Natálie Bínová Rosice 653 4x Natálie Bínová Rosice 108.93 653 

2x Anna Štraufová Rosice 631 1x Martina Hrdinová Náchod A 108.84 614 

3x Alena Kantnerová Rosice 622 1x Nikola Portyšová Náchod A 107.6 607 

2x Michaela Provazníková Val. Meziříčí 622 2x Michaela Provazníková Val. Meziříčí 107.3 622 

1x Vlasta Kohoutová Slavia 617 1x Vlasta Kohoutová Slavia 106.43 617 

2x Veronika Kábrtová Náchod B 617 4x Jana Braunová Jihlava 106.17 604 

 

 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 3459 1:7 3553 KK SLAVIA PRAHA 

 Veronika Horková 138   145   132  126 541   1:3   581   156 142   135 148 Vladimíra Malinská 

 Klára Tobolová 160   137   135  126 558   1:3   617   147 163   143 164 Vlasta Kohoutová 

 Michaela Provazníková 148   160   156  158 622   3.5:0.5   553   137 124   156 136 Růžena Smrčková 

 Barbora Bártková 167   120   133  149 569   1:3   597   149 155   139 154 Helena Gruszková 

 Nikola Tobolová 140   152   150  150 592   2:2   608   166 131   165 146 Nela Šuterová 

 Markéta Vlčková 150   145   132  150 577   1:3   597   128 161   139 169 Michaela Kučerová 
rozhodčí: Jaroslav Zajíček 

Nejlepší výkon utkání: 622 - Michaela Provazníková 

  KK JIHLAVA 3375 2:6 3416 TJ CENTROPEN DAČICE 

 Kamila Jirsová 145   148   153  138 584   2:2   566   155 131   138 142 Iva Molová 

 Aneta Kusiová 147   138   137  115 537   2:2   580   142 130   160 148 Klára Křížová 

 Petra Fürstová 139   138   134  115 526   2:2   536   118 137   153 128 Tereza Křížová 
 Martina Melchertová 144   136   146  150 576   1:3   582   159 141   153 129 Petra Mertlová 

 Jana Braunová 159   145   141  159 604   3.5:0.5   579   150 130   140 159 Karolína Kuncová 

 Karolína Derahová 161   122   120  145 548   2:2   573   152 156   132 133 Veronika Brtníková 

rozhodčí: Šárka Vacková 

Nejlepší výkon utkání: 604 - Jana Braunová 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  SK ŽIŽKOV PRAHA 3294 6:2 3264 SK BANÍK RATÍŠKOVICE 

 Blanka Mašková 138   143   144  140 565   2.5:1.5   580   134 134   144 168 Monika Niklová 

 Blanka Mizerová 138   147   131  155 571   2:2   538   119 150   137 132 Kateřina Fryštacká 

 Lucie Řehánková 137   149   137  133 556   2.5:1.5   522   113 129   137 143 Mariana Kreuzingerová *1 

 Anna Sailerová 133   134   142  141 550   2:2   558   135 154   130 139 Hana Kordulová 

 Hedvika Mizerová 117   145   132  129 523   2:2   539   135 134   129 141 Hana Stehlíková 

 Kateřina Katzová 136   135   146  112 529   2:2   527   124 136   139 128 Michaela Říhová 

rozhodčí: Michal Truksa 

střídání: *1 od 41. hodu Martina Koplíková 

Nejlepší výkon utkání: 580 - Monika Niklová 

  SKK NÁCHOD A 3470 6:2 3221 KC ZLÍN 

 Šárka Majerová 127   154   146  152 579   4:0   482   124 123   112 123 Karolina Toncarová 

 Martina Hrdinová 150   155   149  160 614   3:1   508   131 118   150 109 Lenka Nováčková 

 Kateřina Majerová 129   132   133  158 552   2:2   563   163 142   130 128 Bohdana Jankových 

 Eliška Boučková 154   141   130  119 544   3:1   533   145 128   129 131 Petra Šustková 

 Aneta Cvejnová *1 132   159   135  148 574   1:3   590   134 158   149 149 Michaela Bagári 

 Nikola Portyšová 153   152   156  146 607   4:0   545   145 128   150 122 Natálie Trochtová 

rozhodčí: Jan Adamů 

střídání: *1 od 61. hodu Nina Brožková 

Nejlepší výkon utkání: 614 - Martina Hrdinová 

  KK SLOVAN ROSICE 3608 6:2 3532 SKK NÁCHOD B 

 Simona Koutníková 152   143   148  150 593   3:1   582   150 156   144 132 Andrea Prouzová 

 Anna Štraufová 162   149   156  164 631   3:1   617   148 140   152 177 Veronika Kábrtová 

 Natálie Bínová 153   154   181  165 653   3:1   609   156 140   155 158 Tereza Venclová 

 Lenka Concepción 140   128   137  128 533   1:3   559   136 136   141 146 Lucie Slavíková 

 Alena Kantnerová 157   153   147  165 622   3:1   583   140 137   151 155 Tereza Bendová 
 Lucie Vaverková 136   146   137  157 576   1:3   582   140 156   149 137 Adéla Víšová 

rozhodčí: Petr Mecerod 

Nejlepší výkon utkání: 653 - Natálie Bínová 

 

 

  KK SLOVAN ROSICE 3700 7:1 3547 KK SLAVIA PRAHA 

 Simona Koutníková 160   157   157  164 638   4:0   567   135 139   153 140 Vlasta Kohoutová 

 Lucie Vaverková 166   152   145  151 614   2:2   606   148 161   140 157 Vladimíra Malinská 

 Natálie Bínová 166   149   161  170 646   3:1   564   149 156   144 115 Šárka Marková 

 Anna Štraufová 130   134   139  160 563   1:3   636   155 183   134 164 Helena Gruszková 

 Alena Kantnerová 149   128   181  164 622   3:1   563   131 141   148 143 Nela Šuterová 

 Naděžda Dobešová 155   152   146  164 617   2:2   611   134 150   161 166 Růžena Smrčková 

rozhodčí: Milan Bruža 

Nejlepší výkon utkání: 646 - Natálie Bínová 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž.

 Maximum 
 1. Natálie Bínová  KK Slovan Rosice 638.83 396.8 242.0 0.7 3/3 (653) 

 2. Alena Kantnerová  KK Slovan Rosice 615.00 392.5 222.5 1.5 3/3 (629) 

 3. Jana Braunová  KK Jihlava 613.83 399.8 214.0 0.5 3/3 (631) 

 4. Simona Koutníková  KK Slovan Rosice 605.17 389.7 215.5 3.2 3/3 (638) 

 5. Helena Gruszková  KK Slavia Praha 601.25 394.3 207.0 3.5 4/4 (636) 

 6. Lucie Vaverková  KK Slovan Rosice 596.67 380.7 216.0 1.0 3/3 (614) 

 7. Markéta Vlčková  TJ Valašské Meziříčí 596.17 388.5 207.7 1.8 3/3 (618) 

 8. Vlasta Kohoutová  KK Slavia Praha 596.00 380.8 215.3 1.8 4/4 (617) 

 9. Aneta Cvejnová  SKK Náchod A 596.00 394.7 201.3 3.3 2/2 (613) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 10. Michaela Provazníková  TJ Valašské Meziříčí 595.83 385.7 210.2 2.3 3/3 (635) 

 11. Vladimíra Malinská  KK Slavia Praha 593.25 383.5 209.8 3.5 4/4 (606) 

 12. Veronika Kábrtová  SKK Náchod B 593.00 391.5 201.5 2.5 4/4 (617) 

 13. Anna Štraufová  KK Slovan Rosice 592.33 392.2 200.2 2.5 3/3 (631) 

 14. Naděžda Dobešová  KK Slovan Rosice 589.00 387.5 201.5 2.0 2/3 (617) 

 15. Andrea Prouzová  SKK Náchod B 588.00 388.7 199.3 4.0 3/4 (595) 

 16. Bohdana Jankových  KC Zlín 584.67 377.8 206.8 1.5 3/3 (614) 

 17. Klára Křížová  TJ Centropen Dačice 582.83 380.7 202.2 3.2 3/3 (610) 

 18. Nikola Tobolová  TJ Valašské Meziříčí 582.00 393.8 188.2 2.7 3/3 (622) 

 19. Nikola Portyšová  SKK Náchod A 578.13 373.4 204.8 1.9 2/2 (607) 

 20. Kateřina Majerová  SKK Náchod A 577.17 382.2 195.0 1.3 2/2 (592) 

 21. Růžena Smrčková  KK Slavia Praha 577.00 383.3 193.7 3.7 3/4 (611) 

 22. Veronika Brtníková  TJ Centropen Dačice 575.83 384.3 191.5 4.7 3/3 (607) 

 23. Tereza Bendová  SKK Náchod B 575.50 382.5 193.0 4.5 4/4 (583) 

 24. Petra Mertlová  TJ Centropen Dačice 574.00 376.7 197.3 3.2 3/3 (618) 

 25. Klára Tobolová  TJ Valašské Meziříčí 572.83 378.7 194.2 3.3 3/3 (595) 

 26. Kateřina Fryštacká  SK Baník Ratíškovice 571.83 367.5 204.3 2.8 3/3 (593) 
 27. Lucie Slavíková  SKK Náchod B 570.00 375.0 195.0 2.7 3/4 (584) 

 28. Monika Niklová  SK Baník Ratíškovice 569.50 370.5 199.0 6.0 2/3 (580) 

 29. Michaela Kučerová  KK Slavia Praha 569.00 381.0 188.0 4.3 3/4 (597) 

 30. Nela Šuterová  KK Slavia Praha 568.50 372.3 196.3 2.8 4/4 (608) 

 31. Michaela Bagári  KC Zlín 565.50 369.2 196.3 2.5 3/3 (590) 

 32. Adéla Víšová  SKK Náchod B 565.25 372.3 193.0 3.8 4/4 (600) 

 33. Blanka Mašková  SK Žižkov Praha 565.00 382.2 182.8 5.7 2/2 (589) 

 34. Kamila Jirsová  KK Jihlava 564.67 369.8 194.8 4.8 3/3 (620) 

 35. Karolína Derahová  KK Jihlava 564.33 379.7 184.7 3.7 3/3 (580) 

 36. Hana Kordulová  SK Baník Ratíškovice 563.67 381.2 182.5 4.0 3/3 (577) 

 37. Blanka Mizerová  SK Žižkov Praha 563.33 363.2 200.2 5.2 2/2 (571) 

 38. Martina Melchertová  KK Jihlava 563.17 379.5 183.7 4.3 3/3 (576) 

 39. Karolína Kuncová  TJ Centropen Dačice 562.83 375.3 187.5 3.2 3/3 (579) 

 40. Hana Stehlíková  SK Baník Ratíškovice 561.50 378.8 182.7 3.2 3/3 (590) 

 41. Veronika Horková  TJ Valašské Meziříčí 558.17 383.3 174.8 6.8 3/3 (572) 

 42. Tereza Křížová  TJ Centropen Dačice 557.67 378.7 179.0 7.3 3/3 (610) 

 43. Anna Sailerová  SK Žižkov Praha 557.17 376.2 181.0 2.2 2/2 (569) 
 44. Nina Brožková  SKK Náchod A 556.83 362.7 194.2 3.3 2/2 (602) 

 45. Barbora Bártková  TJ Valašské Meziříčí 556.33 371.3 185.0 3.5 3/3 (569) 

 46. Eliška Boučková  SKK Náchod A 552.50 367.9 184.6 6.1 2/2 (562) 

 47. Martina Koplíková  SK Baník Ratíškovice 551.00 357.0 194.0 5.5 2/3 (555) 

 48. Natálie Trochtová  KC Zlín 547.67 368.7 179.0 5.7 3/3 (564) 

 49. Aneta Kusiová  KK Jihlava 543.50 368.2 175.3 6.2 3/3 (564) 

 50. Iva Molová  TJ Centropen Dačice 543.33 370.7 172.7 7.2 3/3 (566) 

 51. Petra Šustková  KC Zlín 542.33 364.3 178.0 5.0 3/3 (607) 

 52. Petra Fürstová  KK Jihlava 541.50 367.2 174.3 7.3 3/3 (560) 

 53. Lucie Řehánková  SK Žižkov Praha 540.83 371.3 169.5 6.7 2/2 (598) 

 54. Michaela Říhová  SK Baník Ratíškovice 540.50 381.5 159.0 8.5 2/3 (554) 

 55. Lenka Nováčková  KC Zlín 536.25 363.3 173.0 6.5 2/3 (572) 

 56. Hedvika Mizerová  SK Žižkov Praha 535.00 369.3 165.7 5.8 2/2 (553) 

 57. Kateřina Katzová  SK Žižkov Praha 533.00 367.3 165.8 8.5 2/2 (585) 

 58. Lenka Concepción  KK Slovan Rosice 525.00 355.5 169.5 6.5 2/3 (533) 

 59. Karolina Toncarová  KC Zlín 499.33 350.0 149.3 8.3 3/3 (518) 

  Michaela Matlachová  KC Zlín 598.00 374.0 224.0 5.0 1/3 (598) 
  Šárka Majerová  SKK Náchod A 578.00 381.3 196.8 4.5 1/2 (592) 

  Martina Hrdinová  SKK Náchod A 576.50 399.0 177.5 6.0 1/2 (614) 

  Šárka Marková  KK Slavia Praha 574.00 386.5 187.5 3.0 2/4 (584) 

  Tereza Venclová  SKK Náchod B 566.00 371.5 194.5 3.5 2/4 (609) 

  Markéta Hrdličková  SK Baník Ratíškovice 565.00 390.0 175.0 4.0 1/3 (565) 

  Iveta Kabelková  TJ Centropen Dačice 556.50 381.0 175.5 7.0 1/3 (578) 

  Mariana Kreuzingerová  SK Baník Ratíškovice 553.00 379.0 174.0 2.0 1/3 (553) 

  Barbora Lokvencová  SKK Náchod B 549.00 377.0 172.0 4.0 1/4 (549) 

  Dana Adamů  SKK Náchod B 531.00 362.0 169.0 5.0 1/4 (531) 

  Věra Skoumalová  KC Zlín 510.00 365.5 144.5 11.5 1/3 (533) 

 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

Sportovně technické informace: 

Změna termínů utkání z důvodu účasti v Champion League  Rosice - Neukirchen: 

Ne 24.11. 2024 10:00 Baník Ratíškovice - Slovan Rosice  
  
Po vzájemné dohodě souhlasí STK se změnou termínu utkání na 
Ne 1.12.2024 10:00 Baník Ratíškovice - SKK Náchod  
 
Domácí celky o těchto změnách informují delegované rozhodčí. 
 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

1048 Anna Sailerová 02.11.2024 SK Žižkov Praha 4x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

5. kolo 

9.11.2024 so 9:30 KC Zlín - KK Slovan Rosice  

9.11.2024 so 14:00 SKK Náchod B - TJ Valašské Meziříčí  

9.11.2024 so 14:00 TJ Centropen Dačice - SK Žižkov Praha  

9.11.2024 so 14:00 KK Slavia Praha - KK Jihlava  

https://kuzelky.com/

